
UCHWAŁA Nr 91 / 2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 30 października  2024 r. 

 

w sprawie odrzucenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie  

„Zakup sprzętu informatycznego na potrzeby projektu Cyberbezpieczny Powiat Turecki” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) art. 52 ust. 1 oraz art. 226 ust. 1 pkt 5 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 

września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr IZP.272.19.2024 pn. „Zakup sprzętu 

informatycznego na potrzeby projektu Cyberbezpieczny Powiat Turecki” postanawia się odrzucić 

ofertę nr 1 złożoną przez ROMI Sp. z o.o., ul. Słowikowskiego 85A, 05-090 Raszyn w części nr 3 

postępowania.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tureckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z chwilą podjęcia. 

 
 
 

Starosta - Jan Smak /-/ 

    

Wicestarosta - Władysław Karski  /-/ 

    

Członek Zarządu - Eugenia Paterkiewicz /-/ 

    

Członek Zarządu - Bohdan Radecki /-/ 

    

Członek Zarządu - Magdalena Wysocka /-/ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 91 / 2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 30 października  2024 r. 

 

w sprawie odrzucenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie  

„Zakup sprzętu informatycznego na potrzeby projektu ,,Cyberbezpieczny Powiat Turecki” 

 

Niniejsza uchwała dotyczy odrzucenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego nr IZP.272.19.2024 pn. „Zakup sprzętu informatycznego na potrzeby projektu 

Cyberbezpieczny Powiat Turecki” 

 

W dniu 25.10.2024 r. otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

1) ROMI Sp. z o.o., ul. Słowikowskiego 85A, 05-090 Raszyn 

            część 3: cena 13 731,72 zł. 

 

2) Complus Krzysztof Grzelczyk, Lisiec Mały 30b, 62-571 Stare Miasto  

część 1: cena 547 288,50 zł,  

część 3: cena 52 139,70 zł. 

 

3)  AT COMPUTERS S.C. Jakub Mroczkowski, Bartłomiej Mroczkowski, ul. Józefa 

Kostrzewskiego 16, 62-010 Pobiedziska  

część 1: cena 363 410,50 zł,  

część 3: cena 111 955,73 zł. 

 

4) SYSTEM DATA Sp. z o.o.,  

ul. Sienkiewicza 42, 39-300 Mielec 

część 1: cena 343 290,54 zł. 

 

 

Oferta nr 1 złożona  przez ROMI Sp. z o.o., ul. Słowikowskiego 85A, 05-090 Raszyn podlega 

odrzuceniu w części nr 3 postępowania. Wykonawca złożył ofertę nie załączając wypełnionego 

interaktywnego formularza ofertowego.  

Zgodnie z rozdziałem XII  ust. 1 SWZ - Opis sposobu przygotowania oferty cyt.:  Wykonawca 

przygotowuje ofertę przy pomocy interaktywnego „Formularza ofertowego”   udostępnionego przez 

Zamawiającego na Platformie e-Zamówienia i zamieszczonego w podglądzie postępowania w zakładce 

„Informacje podstawowe”. 

Zgodnie z rozdziałem XVI SWZ Sposób obliczenia ceny ust. 1 cyt.: 

1. Wykonawca podaje cenę za realizację przedmiotu zamówienia zgodnie z wzorem: 

1) Interaktywnego Formularza Ofertowego udostępnionego na platformie e-zamówienia; 

Wykonawca w Interaktywnym Formularzu Ofertowym wskazuje cenę brutto za realizację 

zamówienia w odniesieniu do poszczególnych części postepowania;  

2) formularza asortymentowo - cenowego stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ; wykonawca 

wskazuje na formularzu asortymentowo – cenowym (dla wybranych części postępowania) 

producenta i model sprzętu (jeżeli został określony) oraz cenę netto za sztukę lub komplet, 



stawkę podatku VAT w %  cenę brutto za sztukę lub komplet  oraz po przemnożeniu przez 

ilość sztuk lub kompletów wartość brutto realizację zamówienia, z dokładnością do 0,01 zł 

 

Zgodnie z rozdziałem XII ust. 14 pkt. 1 SWZ cyt.: 

1.  Na ofertę składają się następujące dokumenty:  

1) Interaktywny „Formularz Ofertowy” udostępniony na platformie e-zamówienia pod rygorem 

nieważności w formie elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym zgodnie z 

informacjami zawartymi w ust. 1-7 niniejszego rozdziału, 

Mając powyższe na uwadze złożona oferta jest niezgodna z warunkami zamówienia bowiem nie 

zawiera interaktywnego formularza ofertowego wymaganego przez Zamawiającego.  

Mając powyższe na uwadze ofertę złożoną przez ROMI Sp. z o.o., ul. Słowikowskiego 85A, 

05-090 Raszyn w części nr 3 postępowania. należy odrzucić na podstawie art. 226 ust.1 pkt.5. 

Zgodnie z art. 226 ust.1 pkt. 5. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z 

warunkami zamówienia.  

 

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 


